
平成27年3月11日

各位

Words Worth

代表 小泉 享士

Webマガジン「Words Worth」への協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、平成27年5月1日に、インタービューwebマガジン「Words Worth-ワー

ズワース-」を公開する運びとなりました。「Words Worth」とは、お客様のお役に立つこ

とを根本としたビジネスをされる地元の店舗経営者様の、顧客や消費者に伝えたい想いを

ストレートな言葉で伝えるインタビューと地元のイベント情報など旬な情報を、インター

ネットサイト上に掲載するWebマガジンです。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、「Words Worth」の趣旨をご理解いただき

ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにと

ぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額：一口1,000円(何口でも結構です）

２．募集期間：随時

３．納入方法：ご集金及びお振込み

※お振込み先：スルガ銀行富士宮支店

普通 3472273 ワーズワース コイズミキヨウジ

４．サイト内「協賛者様からのメッセージ（仮称）」ページにて、「屋号」・「店舗webサイ

ト」・「住所」・「電話番号」・「協賛者から未来を担う子ども達へのメッセージ（200文字以

内）」を掲載致します。

５．問い合わせ先 Words Worth代表 小泉享士

TEL:090-1202-0139 Mail：info@words-worth.jp

以上


